CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

Salvador, 05 de junho de 2017.

PORTARIA CREF13/BA Nº 021/2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ELTON ALONSO NOGUEIRA

PARA O CARGO COMISSIONADO DE SUPERINTENDENTE.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO -

CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 36, IV do seu

Estatuto;

CONSIDERANDO o disposto no art. 23, XXI do Estatuto do CREF 13/BA;

CONSIDERANDO a necessidade da Reformulação do Plano de Cargos e Salários;

CONSIDERANDO a decisão da Reunião de Diretoria nº 04/2017 em 23 de maio de 2017;

CONSIDERANDO a necessidade de pessoal do Conselho Regional de Educação Física da 13ª

Região – Estado da Bahia;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ELTON ALONSO NOGUEIRA , portador da identidade nº 67776191

SSP/BA, inscrito sob o CPF/MF nº 073.777.205-06, para ocupar o Cargo Comissionado de

SUPERINTENDENTE, recebendo a remuneração de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 000481-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 109, SEÇÃO 2, QUINTA-FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2017.